
 

 

 

DETERMINA 
N. DEL OGGETTO 

22 06 MARZO 2024 Nomina RUP Costituzione Team formazione 

 
PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC o Ente), procedere alla costituzione di un 
“Team formazione”, che operi al caricamento dei dati sulla piattaforma formazione e fornisca 
supporto agli Ordini Territoriali ed agli Enti Terzi riconosciuti dal CNAPPC; 

CONSIDERATO CHE si ritiene adeguato procedere alla formazione del sopracitato Team in 
numero di 4 operatori; 

CONSIDERATO CHE è necessario ricorrere ad un incarico esterno di consulenza, in quanto le 
competenze richieste non sono presenti tra le figure professionali in servizio con rapporto di 
lavoro subordinato presso il CNAPPC;  

VISTO il Regolamento per l'affidamento di Incarichi di Studio, Ricerca, Consulenza e 
Formazione del CNAPPC in vigore dal 1° marzo 2017, con le modifiche introdotte con sedute di 
Consiglio del 13 e 14 febbraio 2024; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 in particolare l’art.15; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 
Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

 

DETERMINA 

Di nominare il Funzionario dell’Ente, Raffaele Greco, Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 
dell'art. 15 del D.Lgs 36/2023, per l’espletamento di tutti gli adempimenti connessi e conseguenti 
alla procedura. 

 
 
 

Il Direttore 
Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


